
 
-  •  , •••■ - ` ,  •  

St 
řední odborná škola a Základní škola,  

lviěsto All
-
31uchtice, příspěvková organizace CISLO SMLOUVY (DODATKU) 

  

 poř, Líslo rok  
_  
 

 

 
5tr'edni odborná šktrla  

a Základní škola, M 

ěsta Albrechtice,  

příspěvková organizace  

Datum doručení   
6 " .

'  

Číslo jednací 

Počet list  ..................  

 
Zpracovatel  

  
  

        UID   

 

KUPNÍ SMLOUVA  

(podle § 2079 a násl. obč. zák.) 

I. Smluvní strany 

Kupující: Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, 

příspěvková organizace 

                             Nemocniční 117/11, Město Albrechtice, 793 95 
IC:        00100307 

DIČ: CZ00100307 
Bankovní spojení: 

Telefon: 554 652 631, 733 595 530 
Zastoupená: Ing. Lenkou Metzlovou, ředitelkou školy 

Prodávající:          CODA OFFICE s.r.o. 
Mahenova 2226/10, Krnov, 794 01 

IČ: 25383094 
CZ 25383094 

Bankovní spojení: 
Telefon: 554 611 374 
Zastoupená: Vítězslavem Stanovským 

II. Předmět plnění 

1) Kvalitativní určení: 

 PC: HP EliteBook 8560p; Core i7 2620M 2.7GHz/8GB RAM/240GB SSD/tr. baterky 

VD/DVD-RW/WiFi/WWAN/webcam 

 HB: HP Compaq Elite 8200 MT; Core i5 2400 3.1GHz/8GB DDR3/240GB SSD/DVD-

RW/Intel HD Graphics/Win 7 Pro 

2) Kvantitativní určení: 4 ks počítačů a 4 ks notebooků uvedených v čl. II. 1. 

III .  K upn í  c en a  

Cena je stanovena ve výši 17.182,- Kč za jeden kus počítače a ve výši 16.093,- Kč 

za jeden kus notebooku, je v ní zahrnuta DPH a cena dopravy do místa plnění. 

IV .  Doba plnění  

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 5 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy. 

V .  Všeobecné dodací podmínky 

1) Dodání zboží: Zboží bude dodáno jeho instalací, připravením k převzetí a jeho  
převzetím kupujícím v místě poskytovaného vzdělávání Základní škola, Hašlerova 

483/2 Město Albrechtice. 



Ve Město Albrechtice dne 

 

 

 

V…………………….dne  

  
    

 

2) Přechod vlastnictví ke zboží: Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím 

od prodávajícího; převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv 
průvodním dokladu. 

3) Zaplacení kupní ceny: Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání 
zboží. 

Prodávající vystaví 2 faktury, na jedné bude fakturovat 4 ks PC a 2 ks notebooků, na 
druhé bude fakturovat 2 ks notebooků. 

Faktury vystaví do 3 dnů po dodání zboží. Faktury musí obsahovat: označení faktury 

a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo prodávajícího i kupujícího, uvedení 
množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu 

dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury. 

Kupující je povinen zaplatit fakturu do 15 dnů od jejího doručení. 

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 

4) Podstatné porušení smlouvy: Smluvní strany pokládají za podstatné porušení 
smlouvy nedodání zboží ani do 1 dne po uplynutí dodací lhůty a též nedodání 

náhradního zboží podle záručních podmínek do 3 dnů po vrácení vadného zboží. 

VI. Záruka 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních 
podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě, a to po dobu 24 měsíců. 

VII. Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

Nedodá-li prodávající zboží ani do 1 dne po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu 500 Kč za 1 kus nedodaného počítače a každý den prodlení; 

zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Stejnou pokutu zaplatí prodávající při 

nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 3 dnů po vrácení vadného 
zboží, a to za každý kus náhradního zboží a den prodlení. 

Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky. 

VIII. Další ujednání 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdržela 2 vyhotovení. 


